

Delårsrapport 1 januari – 30 juni 2018

Finansiell översikt

- Resultat efter finansiella poster uppgick till -4 015 983 kr och bestod framförallt av räntekostnader om 7 425 360 kr hänförligt till obligationslånet.
- Per 30 juni uppgick eget kapital till 3 479 318 kr.
- Skulderna uppgick till 171 434 188 kr och bestod huvudsakligen av ett obligationslån om 150 000 000 kr. Pengarna har vidareutlånats till moderbolaget och bolaget har därmed en fordran om 169 873 428 kr.
- Bolagets soliditet var 1,99 %.

Bolagets verksamhet och resultat under den följande kvartalsperioden bedöms vara i nivå med denna period.

Delårsrapporten för Matsorower AB (publ) har inte granskats av en revisor.

Kr	2018-01-01 - 2018-06-30	2017-01-01 -2017-06-30
Nettoomsättning	0	0
Rörelseresultat	-193 042	-168 299
Resultat efter fin poster	-4 015 983	-4 624 344
<u>Uppgifter på balansdagen:</u>		
Balansomslutning	174 913 506	166 134 613
Soliditet, %	1,99	2,88

Information om publicering av finansiella rapporter

Matsorower AB (publ) har för avsikt att publicera delårsrapport för Q3 den 28 oktober 2018

RESULTATRÄKNING**2018-01-01**

Belopp i kr

2018-06-30

Rörelsens kostnader

Externa kostnader

-193 042

-193 042**Rörelseresultat****-193 042****Resultat från finansiella poster**

Ränteintäkter och liknande resultatposter

4 165 709

Räntekostnader och liknande resultatposter

-7 988 650

-3 822 941**Resultat efter finansiella poster****-4 015 983**

PERIODENS RESULTAT**-4 015 983**

BALANSRÄKNING**2018-06-30**Belopp i kr

TILLGÅNGAR**Anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

Fordringar hos moderföretag 169 873 428

Summa finansiella anläggningstillgångar 169 873 428

Summa anläggningstillgångar 169 873 428

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Fordringar hos koncernföretag 3 138 903

Summa kortfristiga fordringar 3 138 903

Kassa och bank 1 901 175

Summa omsättningstillgångar 5 040 078

SUMMA TILLGÅNGAR**174 913 506**

BALANSRÄKNING**2018-06-30**Belopp i kr

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital	500 000
--------------	---------

Summa bundet eget kapital	500 000
----------------------------------	----------------

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	6 995 301
---------------------	-----------

Årets resultat	-4 015 983
----------------	------------

Summa fritt eget kapital	2 979 318
---------------------------------	------------------

Summa eget kapital	3 479 318
---------------------------	------------------

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	38 189
--------------------	--------

Skulder till koncernföretag	2 163 000
-----------------------------	-----------

Övriga kortfristiga skulder	167 366 154
-----------------------------	-------------

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 866 845
--	-----------

Summa kortfristiga skulder	171 434 188
-----------------------------------	--------------------

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**174 913 506**

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Belopp i kr

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt eget kapital
Ingående eget kapital 2018-01-01	500 000	19 305 666	-16 035 365	3 770 301
Resultatdisposition enligt beslut vid årets bolagsstämma		-16 035 365	16 035 365	0
Erhållet aktieägartillskott		3 725 000		3 725 000
Årets resultat			-4 015 983	-4 015 983
Utgående eget kapital 2018-06-30	500 000	6 995 301	-4 015 983	3 479 318

KASSAFLÖDESANALYS**2018-01-01**

Belopp i kr

2018-06-30

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -193 042

Erlagd ränta -3 671 674

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändringar av rörelsekapital**

-3 864 715**Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital**

Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder 190 190

Kassaflöde från den löpande verksamheten

-3 674 526**Kassaflöde från finansieringsverksamheten**Erhållna aktieägartillskott **3 725 000****Periodens kassaflöde****50 474****Likvida medel vid periodens början****1 850 702****Likvida medel vid periodens slut****1 901 176**